（別紙様式１）

年   月   日

令和５年度芸術鑑賞支援事業助成申請書

公立学校共済組合山形支部長 殿

    申請者

所属コード  所属

職員コード  氏名

自宅
〒

電話番号

令和５年度芸術鑑賞支援事業の助成について、下記のとおり申請します。

記

 太線内を記入願います。

施  設  名

年間会員証金額

助成申請額

助成決定通知書の送付先
(※希望する方に☑を入れてください。)

□ 所 属    □ 自 宅

助成決定額
(※)共済組合記入欄。記入しないでください。

 ※米沢市上杉博物館は、上半期（５月～）と下半期（10 月～）で料金が変わるため、希望する

期間の料金を記入してください。